
 

Stránka 1 z 4 

 

       

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

veřejné zakázky malého rozsahu 

 

„Strategický finanční partner UHK v letech 2018 – 2023“ 

 

 

 

 

Výzva k podání nabídek  

a k prokázání splnění kvalifikace je uveřejněna na adrese  

https://zakazky.uhk.cz/vz00000463 

 

Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK jsou dostupné v uživatelské příručce na: 
https://zakazky.uhk.cz; Zadavatel doporučuje její včasné nastudování a prověření softwarového nastavení 
svého počítače před odesláním nabídky. 

Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými Zadavatelem prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u dodavatele zodpovídá vždy dodavatel.  

Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují za řádně doručené 

dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v elektronickém nástroji E-ZAK.  

 

 

Zadavatel 

Univerzita Hradec Králové 
Rokitanského 62 
500 03 Hradec Králové 3 
IČ: 62690094 
veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb. 
 

 

 

 

V Hradci Králové dne 5. 2. 2018

  

https://zakazky.uhk.cz/vz00000463


 

Stránka 2 z 4 

 

1. Předmět a druh veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky je poskytování bankovních služeb, přičemž jejich specifikace je v příloze č. 
2 této Výzvy, a to včetně doprovodných služeb.  

Předpokládaná hodnota zadávané veřejné zakázky je 400.000 Kč bez DPH za 5 let. Touto částkou je 
míněna nákladová část smluvní spolupráce za dobu trvání smluvního vztahu.  

S vítězným uchazečem bude uzavřena rámcová dohoda na roky 2018 – 2023 za účelem spolupráce v 
oblasti platebního styku. 

2. Obchodní podmínky  

Součástí této Výzvy je i návrh obchodních podmínek – viz příloha č. 6. Obchodní podmínky jsou stanoveny 
formou návrhu smlouvy a stanou se obsahem smluvního ujednání s uchazečem pro danou veřejnou 
zakázku. Obchodní podmínky stanovené Zadavatelem jsou pro uchazeče závazné a nemohou být 

žádným způsobem měněny (vyjma doplnění identifikačních údajů uchazeče, data podání nabídky 
uchazeče a kontaktní osoby).  

Zadavatel požaduje, aby pro zpracování nabídky na plnění veřejné zakázky – návrhu smlouvy použil 
uchazeč obchodní podmínky uvedené v příloze č. 6 Výzvy.  

Součástí návrhu smlouvy budou: 

o příloha č. 1 (excel) – nabídnuté položky ve struktuře uvedené v příloze č. 1 Výzvy - uchazeč ji 
vytvoří tak, že převezme přílohu č. 1 Výzvy a doplní ke každé položce nabízenou hodnotu,  

o příloha č. 2 (nabídka uchazeče) – do nabídky ji uchazeč nebude přikládat, neboť se jedná o 
samotnou nabídku uchazeče, která se stane přílohou až smlouvy uzavřené s vítězným uchazečem (viz bod 
2.1 návrhu smlouvy).  

Návrh smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče podle výpisu 
z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, popřípadě osobou oprávněnou za uchazeče jednat, jejíž 

plnou moc Zadavatel požaduje doložit k návrhu smlouvy uchazeče.  

 

3. Požadavek na způsob zpracování nabídky  

Uchazeč ve své nabídce předloží vyplněnou excelovou tabulku, která bude podkladem pro hodnocení 
v souladu s pravidly hodnocení uvedenými v příloze č. 1 této Výzvy. 

Takto vyplněné hodnoty jsou konečné a neměnné pro celé pětileté smluvní období.  

Nabídkovou cenou se rozumí vždy souhrnná cena za všechny položky, a to za celou dobu plnění veřejné 
zakázky specifikované v příloze č. 1 a 2 Výzvy. Zadavatel upozorňuje, že nabídkovou cenou je součet 
záporné hodnoty nákladů a kladné hodnoty úročení. Podrobnou formu výpočtu stanoví příloha č. 1 Výzvy.  

V nabídkové ceně musí být zahrnuty veškeré nutné náklady k řádnému plnění veřejné zakázky. 

4. Termín plnění  

Předpokládaná doba zahájení plnění veřejné zakázky: 1. dubna 2018.  
Doba ukončení plnění veřejné zakázky: 31. března 2023. 



 

Stránka 3 z 4 

 

5. Místo plnění 

Místem plnění veřejné zakázky jsou pracoviště Zadavatele v Hradci Králové, nebude-li probíhat plnění 
veřejné zakázky elektronicky. 

6. Kvalifikace   

6.1 Splnění kvalifikace 

Pro tuto zakázku malého rozsahu Zadavatel stanovuje následující požadavky na prokázání splnění 
kvalifikace, která bude předpokladem posouzení a hodnocení nabídky uchazeče. Zadavatel bude 
posuzovat a hodnotit pouze nabídky podané uchazeči, kteří prokázali splnění kvalifikace.  

Splněním kvalifikace se rozumí: 

I. splnění základní způsobilosti; Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilost předložením 
čestného prohlášení, jehož vzor je uveden v příloze č. 5.  

II. splnění profesní způsobilosti; splňuje dodavatel předložením: 

a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisem z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán. Výpis nesmí být starší 90 dnů. 

b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazující živnostenské 

oprávnění či licenci. Oprávněním k podnikání se pro tuto veřejnou zakázku rozumí oprávnění k 

podnikání vydané podle zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, opravňujícího 

dodavatele realizovat předmět veřejné zakázky. 

c) dokladu podle zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů: platná 
bankovní licence vydaná Českou národní bankou. 

7. Zpracování a podání nabídky    

Nabídku Zadavatel požaduje podat v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
dostupného na adrese https://zakazky.uhk.cz/vz00000463 

Lhůta pro podání nabídek, končí dne 16. 2. 2018 v 10.00 hodin. 

8. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám  

Dodavatel je oprávněn požadovat po Zadavateli dodatečné informace k zadávacím podmínkám, a to 
nejpozději 4. pracovní den před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Žádosti o dodatečné informace podávejte prostřednictvím elektronického nástroje dostupného na adrese 
https://zakazky.uhk.cz/vz00000463 

Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám doručené ve stanovené lhůtě 
Zadavatel poskytne dodavateli dodatečné informace, a to nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne 
doručení žádosti dodavatele. Tyto dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti, Zadavatel 
uveřejní pomocí elektronického nástroje. 

Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez jejich 
předchozí žádosti. 

https://zakazky.uhk.cz/vz00000463


 

Stránka 4 z 4 

 

9. Ostatní podmínky zadávacího řízení  

10.1 Posuzování a hodnocení nabídek 

Posuzování kvalifikace a hodnocení nabídek pro danou veřejnou zakázku provede hodnotící komise. 

Hodnocení nabídek proběhne podle ukazatele ekonomické výhodnosti nabízeného plnění. Nejvýhodnější 
nabídka je tedy taková, která představuje nejnižší náklady pro zadavatele po dobu trvání smluvního vztahu 
v souladu se vzorci pro výpočty uvedenými v příloze č. 1 této Výzvy 

10.2 Zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení kdykoli v průběhu řízení bez udání důvodu.  

10.3 Přílohy: 

o Příloha č. 1 Tabulka pro nacenění požadovaných služeb, vč. hodnocení nabídek  

o Příloha č. 2 Popis bankovních služeb 

o Příloha č. 3 Základní informace o UHK 

o Příloha č. 4 Denní pohyby na vybraných účtech v roce 2017 

o Příloha č. 5 Vzory formulářů 

o Příloha č. 6 Obchodní podmínky ve formě návrhu smlouvy 

 

V Hradci Králové dne 5. 2.2018 

 

 Ing. Aleš Klicnar 

 kvestor UHK 


		2018-02-05T09:43:32+0100
	Ing. Aleš Klicnar




